segunda-feira, 3 de fevereiro de 2025  |  Ano VIII - Edição nº 00983 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Eletrônico

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

 EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 004/2024

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana - BA, Sr.

Valcyr Almeida Rios, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei n° 14.133/2021 e

alterações, torna pública a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 004/2024 Processo Administrativo n° 037/2024, o qual tem por

objeto o Registro de preços para futura e eventual aquisição de curativos/coberturas especiais

destinados ao atendimento de pacientes em tratamento da ferida diabética e vascular na

Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana BA, mantida pelo Consórcio Público

Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana-PORTAL DO SERTÃO, o qual teve

como vencedor as empresas:

UNIMEDHOSP COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E

ODONTOLÓGICOS LTDA-52.238.998/0001-60  com o valor da soma dos itens 1 - 2 - 3 -

4 - 6 - 10 - 18 - 19 igual a R$ 22.270,00 (vinte e dois mil duzentos e setenta reais).

MEDICAL 7 COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES

LTDA-36.315.577/0001-30 com o valor da soma dos itens 5 - 7 - 13 - 14  igual a

R$17.390,00 (dezessete mil trezentos e noventa reais).AMPER MEDDI

LTDA-15.622.369/0001-03 com o valor da soma dos itens 8 - 12 - 16 igual a R$41.260,00

(quarenta e um mil duzentos e sessenta reais).PRIME MEDICAL COMERCIO DE

MATERIAL MEDICO LTDA-09.342.946/0001-00 com o valor da soma dos itens 9 - 11 -

17 igual a R$10.450,00 (dez mil quatrocentos e cinquenta reais).O item 15 foi declarado

FRACASSADO.

Feira de Santana - BA, 31 de janeiro  de 2025.

                                               _____________________________________
Valcyr Almeida Rios.

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde
da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão.

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 –Feira de Santana – Bahia.

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

621991E0C916D42F19B75FD28F98C30E

		2025-02-03T15:41:25-0300